PAGE
                                                                                                                                                    2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.03.2018г.  №  743
 г. Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 09.11.2011 № 2850 «Об утверждении правил реализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от  28.12.2009  №  381-ФЗ  «Об основах  государственного регулирования торговой  деятельности в  Российской Федерации», Законом  Воронежской области  от  30.06.2010 №  68-ОЗ  «О государственном  регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области  администрация  Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в Правила реализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденные постановлением администрации Борисоглебского городского округа  Воронежской области от 09.11.2011 № 2850   следующие изменения:

1.1.   подпункт «е»   пункта  2.2   раздела  2  изложить  в  новой   редакции:

«у   стен  жилых, общественных, вспомогательных зданий промышленных
предприятий,  производственных  зданий, торговых павильонов площадью
более 20  кв.м.  – на расстоянии менее 6 метров, у  стволов  деревьев  –  на
расстоянии менее 1,5 метра»;

         1.2.   пункт   2.2    раздела   2   дополнить   подпунктом   «ж»   следующего
         содержания:

         «у  стен  прочих  объектов  капитального  строительства  –  на    расстоянии
          менее 2 метров».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и  разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

3.   Контроль  над исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации                                                                       Г.В. Ильина